
 

 

UCHWAŁA NR XXV/338/16 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 

dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Kąty Wrocławskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016r. 

poz. 157) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące żłobek, klub dziecięcy oraz zatrudniające dziennych opiekunów na terenie 

Gminy Kąty Wrocławskie mogą otrzymywać dotację celową z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kąty Wrocławskie dla podmiotów 

prowadzących żłobki  w kwocie 520,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką w żłobku. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kąty Wrocławskie dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce w kwocie 310,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką w klubie 

dziecięcym. 

3. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kąty Wrocławskie dla podmiotów  

zatrudniających dziennych opiekunów w kwocie 50,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką przez 

opiekuna dziennego. 

§ 3. 1. Podmioty ubiegające się o dotację zobowiązane są złożyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie wniosek o udzielenie dotacji. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1. 

2. Podmioty, o których mowa w §1 zobowiązane są do niezwłocznego informowania organu dotującego  

o zmianach danych zawartych we wniosku. 

§ 4.  Dotacja o której mowa w §2 będzie przekazywana w miesięcznych transzach , płatnych na podstawie 

złożonych wniosków o udzielenie miesięcznej transzy dotacji pod warunkiem, że podmiot o którym mowa  

w §1 w terminie do 5 dnia każdego miesiąca przedstawi organowi dotującemu informację o liczbie dzieci 

objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym oraz przez dziennego opiekuna, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

wg stanu na pierwszy dzień miesiąca. 

§ 5.  Podmiot, który otrzymał dotację zobowiązany jest w terminie do 20 stycznia roku następnego  po roku 

w którym została udzielona dotacja przedkładać roczne rozliczenie wykorzystania dotacji celowej wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 3. 

§ 6.  Traci moc uchwała Nr XXVII/269/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie wysokości zasad ustalania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Kąty 

Wrocławskie. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5969



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5969



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/338/16 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5969



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/338/16 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5969



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/338/16 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5969


		2016-12-23T13:00:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




